
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/243/12  

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE  

z dnia 22 marca 2012 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 3  

im. Jana Pawła II w Pszczynie ul. Staromiejska 41 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XII/151/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Pszczynie  

ul. Staromiejska 41 oraz uchylenia Uchwały Nr 557/01 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 lutego  

2001 r., Uchwały Nr XXIII/249/08 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 czerwca 2008 r. oraz Uchwały Nr 

XXXIII/381/09 Rady Miejskiejw Pszczynie z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 326, poz. 

5707) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do obwodu szkoły należą ulice: Batalionów Chłopskich, Bażantarnia, Bociania, Brzoskwiniowa, 

Cedrowa, Cegielniana, Chopina (numery nieparzyste od zbiegu ul. Łowieckiej do ul. K. 

Szymanowskiego i numery parzyste od nr 8 do końca) Cicha, Cisowa, Cyprysowa, Czereśniowa, 

Doświadczalna, Drozdów, Francuska, Gajowa, Gołębia, Hodowców, Jałowcowa, Jaworowa, Jesionowa, 

Karłowicza, Leśna (numery nieparzyste od nr 1 do nr 11 i numery parzyste od nr 2 do nr 20), Łanowa, 

Łowiecka (numery nieparzyste 1, 1a, 3), Malinowa, Miodowa, Modrzewiowa, S. Moniuszki, Morelowa, 

Okopowa, I. Paderewskiego (numery 2, 3, 4, 9, 15), Porzeczkowa, Poziomkowa, Pszenna, Rolnicza, L. 

Różyckiego, Rybnicka, Rzepakowa, Sadowa, Skowronków, Skromna, Spacerowa, Staromiejska, 

Strzelecka, T. Sygietyńskiego, K. Szymanowskiego, św. Jadwigi, Świerkowa, Wiśniowa, Wodzisławska 

(numery nieparzyste od nr 1 do nr 11 i numer parzysty od nr 2 do nr 40), Wspólna, Zbożowa, Zielona, 

Ziołowa, Żorska, Żytnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2012 r.

Poz. 2129



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2129


		2012-05-22T07:56:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




